Contratação de empresa para fornecimento, parcelado, de Material 

Médico e Medicamentos que serão utilizados pela Secretaria de Saúde do Município, no 

atendimento à população. 

-Contrato nº 018/2019/FMS. 

-Contratado: CIRURGICA MONTEBELLO LTDA. 

-CNPJ Nº 08.674.752/0001-40. 

-Valor Contratado: R$ 86.375,80 (oitenta e seis mil, trezentos e setenta e cinco reais e 

oitenta centavos), referente ao fornecimento dos itens nº 05, 06, 07, 08, 12, 14, 49, 68, 

73, 118, 150, 152, 161, 164, 202 e 321. 

-Vigência: 12 (doze) meses. 

Alagoinha - PE, 25 de Setembro de 2019. 

Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros

[...]

Contratação de empresa para fornecimento, parcelado, de Material 

Médico e Medicamentos que serão utilizados pela Secretaria de Saúde do Município, no 

atendimento à população. 

-Contrato nº 019/2019/FMS. 

-Contratado: COM REP MACIEL CAVALCANTI LTDA EPP. 

-CNPJ Nº 00.956.869/0001-04. 

-Valor Contratado: R$ 318.572,45 (trezentos e dezoito mil, quinhentos e setenta e dois 

reais e quarenta e cinco centavos), referente ao fornecimento dos itens nº 01, 02, 04, 11, 

15, 17, 20, 30, 31, 34, 35, 36, 37, 43, 44, 45, 46, 51, 52, 53, 54, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 

74, 76, 79, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 109, 111, 115, 117, 119, 122,

[...]

Contratação de empresa para fornecimento, parcelado, de Material 

Médico e Medicamentos que serão utilizados pela Secretaria de Saúde do Município, no 

atendimento à população. 

-Contrato nº 020/2019/FMS. 

-Contratado: DROGAFONTE LTDA. 

-CNPJ Nº 08.778.201/0001-26. 

-Valor Contratado: R$ 13.380,00 (treze mil, trezentos e oitenta reais), referente ao 

fornecimento dos itens nº 58 e 116. 

-Vigência: 12 (doze) meses. 

Alagoinha - PE, 25 de Setembro de 2019. 

Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros 

Secretário de Saúde (*) 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

[...]

Médico e Medicamentos que serão utilizados pela Secretaria de Saúde do Município, no 

atendimento à população. 

-Contrato nº 021/2019/FMS. 

-Contratado: HELIOMED DISTRUBUIDORA HOSPITALAR EIRELI. 

-CNPJ Nº 26.794.414/0001-23. 

-Valor Contratado: R$ 31.975,60 (trinta e um mil, novecentos e setenta e cinco reais e 

sessenta centavos), referente ao fornecimento dos itens nº 09, 23, 32, 62, 144, 158, 159, 

167, 179, 194, 196, 203, 227, 228, 238, 239, 240, 241, 244, 246, 281, 282, 283, 284, 

285, 286, 288, 290, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 298, 304, 305, 306 e 320.

[...]

Médico e Medicamentos que serão utilizados pela Secretaria de Saúde do Município, no 

atendimento à população. 

-Contrato nº 022/2019/FMS. 

-Contratado: MEDICAL-MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA. 

-CNPJ Nº 10.779.833/0001-56. 

-Valor Contratado: R$ 104.217,40 (cento e quatro mil, duzentos e dezessete reais e 

quarenta centavos), referente ao fornecimento dos itens nº 03, 16, 18, 19, 26, 27, 28, 29, 

47, 48, 55, 56, 71, 72, 75, 78, 81, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 140, 141, 

142, 165, 169, 180, 182, 193, 199, 209, 218, 220, 221, 223, 224, 225, 229, 242, 243,

[...]

Médico e Medicamentos que serão utilizados pela Secretaria de Saúde do Município, no 

atendimento à população. 

-Contrato nº 023/2019/FMS. 

-Contratado: PADRÃO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 

HOSPITALARES PADRE CALLOU LTDA. 

-CNPJ Nº 09.441.460/0001-20. 

-Valor Contratado: R$ 1.804,00 (um mil, oitocentos e quatro reais), referente ao 

fornecimento dos itens nº 123, 128 e 323. 

-Vigência: 12 (doze) meses. 

Alagoinha - PE, 25 de Setembro de 2019. 

Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros 

Secretário de Saúde (*) 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE